[image: image1.png]



1
National Aeronautics andPRIVATE 

Space Administration



Goddard Space Flight Center
Greenbelt, MD  20771
Reply to Attn of:  210.1
                                                                                        January 28, 2005



TO ALL PROSPECTIVE OFFERORS

SUBJECT:
Questions and Answers to Request for Quote (RFQ) NNG05077172Q, Installation of Drum Heaters in Boilers
NASA Goddard Space Flight Center is pleased to provide the following responses to questions submitted by prospective offerors.  

Technical Questions and Answers:   

Q.1.  We need to know the thickness of the insulation for the steam and condensate piping.

A.1.  Insulation thickness shall be in accordance with the Specifications (15085-2.2.1 & -2.2.3).

Q.2.  Please furnish a detail on the drum head so as to determine the wall thickness and allowable stress levels.

A.2.  A detailed drawing is not available.  Manufacturer's data sheets in the attached document provide the drum and head dimensions and thicknesses for Boiler #1.  Those for Boilers #2 and #4 are the same.

Q.3.  Do we need to provide angle drain valves for the new drum heater as shown on the existing boiler drain?  ( See attached file)

A.3.  Valve types and locations shall be as indicated in the Drum Heater Schematic.

Q.4.  Please provide the serial number for the boilers and any information on the company that made the initial installation.

A.4.  Serial and Model numbers are shown in the Nameplate Data, and manufacturer/installer information is in the Manufacturer's Data Report, both in the attached document entitled “Boiler Nameplate and Data Report.”
(End of Technical Q&A Section)
Contractual Questions and Answers:

Q.1.  Are any bonds required for this project?
A.1.  Yes.  The RFQ was revised on January 21, 2005, incorporating the necessary clauses.

(End of Questions and Answers)

The due date for proposals is not extended.  Thank you for your interest in this procurement and we look forward to receiving your proposal no later than February 9, 2005, at 4:00 PM Eastern Time.
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